
COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 88.731,66                  7.615,02                          7.615,02                       7.615,02                   20/02/2020 11/02/2020

Fevereiro 87.125,00                  7.486,50                          7.486,50                       7.486,50                   20/03/2020 18/03/2020

Março 91.128,33                  7.481,84                          7.481,84                       7.481,84                   20/04/2020 15/04/2020

Abril 92.305,00                  7.587,52                          7.587,52                       7.587,52                   20/05/2020 20/05/2020

Maio 93.245,50                  7.642,37                          7.642,37                       7.642,37                   20/06/2020 19/06/2020

Junho 93.350,00                  7.650,21                          7.650,21                       7.650,21                   20/07/2020 20/07/2020

Julho 93.297,75                  7.698,52                          7.698,52                       7.698,52                   20/08/2020 20/08/2020

Agosto 94.116,67                  7.703,53                          7.703,53                       7.703,53                   20/09/2020 18/09/2020

Setembro 93.695,00                  7.681,26                          7.681,26                       7.681,26                   20/10/2020 20/10/2020

Outubro 94.805,00                  7.765,48                          7.765,48                       7.765,48                   20/11/2020 20//11/2020

Novembro 96.305,00                  7.884,80                          7.884,80                       7.884,80                   20/12/2020 18/12/2020

Dezembro 93.605,00                  7.673,16                          7.673,16                       7.673,16                   20/01/2021 20/01/2021

13° Salário 83.828,87                  6.803,26                          6.803,26                       6.803,26                   20/12/2020 18/12/2020

TOTAL 1.195.538,78             98.673,47                        98.673,47                     98.673,47                 -                              

ANEXO XIII-A

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 88.731,66                19.520,98                  19.520,98                       2.680,68                 16.840,30               20/02/2020 11/02/2020

Fevereiro 87.125,00                19.167,50                  19.167,50                       2.729,30                 16.438,20               20/03/2020 18/03/2020

Março 81.128,33                20.048,24                  20.048,24                       2.191,11                 17.857,13               20/04/2020 15/04/2020

Abril 92.305,00                20.307,10                  20.307,10                       875,16                    19.431,94               20/05/2020 20/05/2020

Maio 93.245,50                20.514,01                  20.514,01                       967,54                    19.546,47               20/06/2020 27/07/2020

Junho 93.350,00                20.537,00                  20.537,00                       972,40                    19.564,60               20/07/2020 27/07/2020

Julho 93.297,75                20.678,76                  20.678,76                       923,78                    19.754,98               20/08/2020 20/08/2020

Agosto 94.116,67                20.705,66                  20.705,66                       923,78                    19.781,88               20/09/2020 18/09/2020

Setembro 93.695,00                20.612,90                  20.612,90                       1.843,23                 18.769,67               20/10/2020 20/10/2020

Outubro 94.805,00                20.857,10                  20.857,10                       1.968,78                 18.888,32               20/11/2020 20/11/2020

Novembro 96.305,00                21.187,10                  21.187,10                       1.920,16                 19.266,94               20/12/2020 18/12/2020

Dezembro 93.605,00                20.593,10                  20.593,10                       1.968,78                 18.624,32               20/01/2021 20/01/2021

13° Salário 83.828,87                18.442,34                  18.442,34                       800,73                    17.641,61               20/12/2020 18/12/2020

TOTAL 1.185.538,78           263.171,79                263.171,79                     20.765,43               242.406,36             
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     ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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